
ZARZĄDZENIE NR 1280/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
554,22 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 554,22 zł 
rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 554,22 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

554,22 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, na podstawie decyzji nr 
426/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 09 września 2022 r. 
 
działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
13.858,00 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.358,00 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 5.358,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5.358,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na świadczenie 
pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelowi Ukrainy. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 1.500,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.500,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.500,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, na podstawie decyzji nr 416/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 06 
września 2022 r. 
 
działanie 13.1.2.2. W Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

dział  855 Rodzina 7.000,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 1



rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7.000,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna, na podstawie decyzji nr 440/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
20września 2022 r. 
 
działanie 20.1.312. W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu 
państwa za osoby uprawnione 

 

§ 3.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
554,22 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 554,22 zł 
rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 554,22 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 554,22 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
13.858,00 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.358,00 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 5.358,00 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
5.358,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  
dział  852 Pomoc społeczna 1.500,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.500,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  
dział  855 Rodzina 7.000,00 zł 
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7.000,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami: 

1) wprowadzonymi § 1  uchwały Nr LVIII/378/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 1  i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi: 

1) wprowadzonymi § 2, § 3 i  § 4 uchwały Nr LVIII/378/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 22 września 
2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Łobza 
 

Piotr Ćwikła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Urząd Miejski

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Różne rozliczenia finansowe

2990

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

Urząd Miejski

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

105 000,00

zadania własne

75023 105 000,00

105 000,00

105 000,00

36 919,00

75616 30 000,00

30 000,00

30 000,00

75618 6 919,00

6 919,00

6 919,00

139 449,00

75801 119 444,00

119 444,00

119 444,00

75814 20 005,00

14 760,00

14 760,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1280/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 23 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

6680

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

Stołówki szkolne i przedszkolne

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

Szkoła Podstawowa Nr 3

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 3

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych

Urząd Miejski

5 245,00

5 245,00

54 500,00

80101 20 500,00

20 500,00

4 200,00

16 300,00

80148 34 000,00

8 700,00

8 700,00

25 300,00

25 300,00

6 313,00

90001 6 313,00

6 313,00

6 313,00

Razem: 342 181,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Urząd Miejski

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4270 Zakup usług remontowych

70005 -104 000,00

-104 000,00

-104 000,00

70007 189 000,00

75 000,00

186 011,00

60095 55 000,00

55 000,00

55 000,00

85 000,00

60016 20 000,00

-166 011,00

186 011,00

Rozdział Kwota (zł)

75 000,00

Kwota (zł)

-110 000,00

60014 -110 000,00

-166 011,00

zadania własne

zadania wg porozumień z jst

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

-110 000,00

-110 000,00

Razem: -110 000,00

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1280/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 23 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Kwota (zł)Rozdział

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Cmentarze

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

-40 000,00

-40 000,00

13 229,00

80104 22 628,00

3 250,00

324,00

78 831,00

16 960,00

37 091,00

11 551,00

4 873,00

1 789,00

415,00

911,00

139,00

13 700,00

15 860,00

2 915,00

7 094,00

978,00

223 944,00

80101 74 402,00

17 922,00

3 482,00

740,00

26 237,00

75023 26 237,00

26 237,00

26 237,00

-85 000,00

-85 000,00

71035 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

75 000,00

114 000,00

114 000,00

-105 000,00

71012 -85 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Kwota (zł)Rozdział

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 3

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła Podstawowa Nr 3

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

35 000,00

35 000,00

-1 500 000,00

-1 500 000,00

90019 20 000,00

85202 230 000,00

230 000,00

230 000,00

-1 445 000,00

90001 -1 465 000,00

5 000,00

80195 90 000,00

90 000,00

90 000,00

230 000,00

2 434,00

80148 34 000,00

29 000,00

29 000,00

5 000,00

420,00

60,00

60,00

2 434,00

464,00

18 914,00

18 914,00

80107 2 914,00

420,00

3 250,00

464,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Kwota (zł)Rozdział

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski -50 000,00

Razem: -959 819,00

-1 610,00

-1 610,00

-50 000,00

92601 -50 000,00

-50 000,00

20 000,00

90095 0,00

1 610,00

1 610,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

5 358,00

zadania zlecone

75495 5 358,00

5 358,00

5 358,00

945,78

85215 -554,22

-554,22

-554,22

85228 1 500,00

1 500,00

1 500,00

7 000,00

85513 7 000,00

7 000,00

7 000,00

Razem: 13 303,78

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1280/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 23 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczena społeczne

Centrum Usług Społecznych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Centrum Usług Społecznych

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

5 358,00

zadania zlecone

75495 5 358,00

5 358,00

5 358,00

945,78

85215 -554,22

-554,22

-554,22

85228 1 500,00

1 500,00

1 500,00

7 000,00

85513 7 000,00

7 000,00

7 000,00

Razem: 13 303,78

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1280/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 23 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70095 0,00

80195 0,00

38 769,00

25 040,00

7 000,00

9 729,00

550,00

-3 000,00

550,00

800,00

800,00

500,00

500,00

300,00

-7 000,00

-9 729,00

300,00

-40 919,00

-27 190,00

zadania zlecone

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budzetu Gminy Łobez na rok 2022

Razem: 0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

3 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1280/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 23 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoła Podstawowa Nr 1

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 1

4270 Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4410 Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa Nr 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 1

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

-1 492,00

-2 100,00

-1 994,30

-9 123,99

-3 500,00

1 161,08

1 161,08

-1 492,00

-157,16

-19 658,29

3 500,00

3 500,00

-1 000,00

-1 569,00

-61,63

-224,00

-3 490,40

330,92

330,92

-400,00

-411,40

-2 000,00

-1 110,00

-442,79

0,00

80101 -23 591,48

0,00

2 000,00

2 000,00

-3 000,00

-2 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-2 500,00

2 500,00

-2 500,00

75412 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4270 Zakup usług remontowych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Przedszkole Miejskie Nr 1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Świetlice szkolne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Przedszkole Miejskie Nr 1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

-555,00

80150 23 591,48

-350,00

350,00

-555,00

1 357,55

555,00

555,00

-46,55

80148 0,00

80107 0,00

-350,00

350,00

-1 311,00

1 357,55

6 695,00

-46,55

80106 -6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

1 305,00

-1 311,00

6 000,00

-2 000,00

-2 000,00

35 000,00

6 695,00

-36 000,00

1 000,00

1 000,00

-6 440,00

-4 695,00

80104 6 000,00

35 000,00

-36 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4480 Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

4580 Pozostałe odsetki

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

-3 500,00

90095 0,00

-10 000,00

15 000,00

15 000,00

90026 -3 500,00

-3 500,00

1,00

90019 3 500,00

-1 500,00

-10 000,00

-118,00

117,00

117,00

1,00

0,00

-1 500,00

90015 0,00

-118,00

-100,00

100,00

100,00

85395 0,00

-100,00

0,00

1 994,30

61,63

19 658,29

2 100,00

400,00

9 123,99

6 440,00

1 110,00

442,79

224,00

157,16

3 490,40

411,40

1 569,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Razem: 0,00

-20,00

-302,00

-302,00

302,00

302,00

20,00

20,00

-20,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D08A20-E431-4749-96E4-3E832B8253CF. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-29T12:02:51+0200




